
2024年 3 月 28 日 
 
一般社団法人日本臨床検査医学会 
会員 各位 

一般社団法人日本臨床検査医学会 
理事長 大西 宏明 

 
機関誌閲覧サービス/臨床検査のガイドライン（最新版） 

ログイン ID・パスワード 提供方法変更について 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。 
 
今まで会費をご納入いただいている会員の皆様に無料で閲覧できる機関誌閲覧サービスお
よび臨床検査のガイドライン（最新版）のログイン ID・パスワードを下記のとおり提供さ
せていただきましたが、今後は提供方法が変更となりますのでお知らせいたします。 
 
【今まで】 
機関誌閲覧サービス 
毎年機関誌 3月号にログイン ID・パスワードが記載されている A4 サイズの書面を同封 
 
臨床検査のガイドライン（最新版） 
学会事務局に問合せをし、会費納入が確認でき次第ログイン ID・パスワードを提供 
 
【今後】 
会費納入後、会員マイページに各種リンク先とそれぞれのログイン ID・パスワードを表示 
 
詳細は別紙をご確認ください。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 
 



別紙 
 

機関誌閲覧サービスおよび JSLMガイドライン（最新版）のログイン ID・パスワードは 
会費をご納入いただくと赤枠が表示されます。 
※会費が未納の場合赤枠は表示されません。無料での提供のため、ご理解のほどよろしくお
願いいたします。 
 

それぞれ「機関誌閲覧サービス」「JSLMガイドライン」

のタイトルをクリックするとログインページにリンク

します。ログイン ID・パスワードの入力を求められる

ため、左記に記載されているログイン ID・パスワード

をコピーアンドペーストしてご利用ください。 


